
Středa 

24.6.

nejvyšší 

poč. ž.

čas. 

dotace

učebna

gl/br Topografie - Matematika v terénu, buzola, mapa . co s tím ? 20 4 h

sraz v 7:55 - 

Jiráskova 1a - 

před školou

řl/ks/bo
Židé v Krnově - seznámení s historickým vývojem židovské komunity v Krnově, beseda s pamětníkem o 

židovských zvycích, seznámení s odbornými židovskými pojmy, soutěž 20 4 h 307

kc/pm Jak hospodařit s penězi? 20 4 h 308

ch/op/kt

Popletené pohádky - chystáme zábavné dopoledne pro děti z MŠ - stanoviště motivované pohádkami s 

environmentálním obsahem (divadlo, první pomoc při poranění, bezpečnost při pobytu v lese a jízdě na 

kole a inlinech, pozorování přírody kolem sebe, znalost svého města..).                        

50 4 h

sraz v 8:00 - 

dvůr na Husově 

nám.

ol

Měření s PASCem – jste zvědaví, jaké pH mají jednotlivé potraviny? Zajímá vás koncentrace cukrů v 

potravinách a v provozních kapalin? Přijďte si vyzkoušet měření s novými měřícími soupravami PASCO do 

nově vybavené laboratoře!

10 4 h 16

ro Po stopách kubistů…Použitím kubistických postupů vytvoříme kubistické zátiší, portrét… 15 4 h 304

st

Květinová hra - otisky květů a částí rostlin / netradiční grafické techniky/, papírové sgrafito – rytí do 

papíru a následné hraní si s barvami „burizonové květiny?“ , hraní si s netradičními materiály, jejich lepení 

a tištění temperovými barvami. Celé zaměstnámí se skládá ze tří samostatných úkolů, není povinností 

studentů všechny úkoly zvládnou. Vše záleží na kreativitě a momentální situaci.

15 4 h 302

bt
Zdravá výživa -  Jak jíst zdravě, udržet si ideální váhu a vybírat vhodné potraviny? (psací potřeby s sebou) 

(10:00 - 11:30)
25 2  h 18

bt
Komunikace a soužití s partnerem - Jak si vybrat partnera? Jak správně komunikovat s partnerem? Jakým 

nejčastějším chybám se vyhnout? Jak kritizovat? (8:00 - 9:30) 20 2 h 18

so
Sebeobrana a chování v krizových situacích s Policií ČR (praxe), chování v krizových situacích, přestupky, 

trestné činy, odcizení, krádež,.... (8:00 - 9:30)
30 2 h tělocvična



so Sebeobrana a chování v krizových situacích s Policií ČR (praxe), chování v krizových situacích, přestupky, 

trestné činy, odcizení, krádež,.... (10:00 - 11:30)
30 2 h tělocvična

ph
Filmový klub - promítání filmů z cyklu Jeden svět, které se týkají  problémů současných dětí a mládeže.  

(8:00 - 9:30) 
20 2 h 209

ph
Filmový klub - promítání filmů z cyklu Jeden svět, které se týkají  problémů současných dětí a mládeže.  

(10:00 - 11:30) 
20 2 h 209

hd Mluvím, mluvíš, mluvíme….anglicky (8:00 - 9:30) 14 2 h 107

ba
Přídechový rychlokurz angličtiny …aneb čteme, dokud nevydechneme naposled (výrazné čtení, 

rychločtení, přízvukové čtení, čtení britskou a americkou angličtinou)  (8:00 - 9:30) 
6 2 h 306

ba
Přídechový rychlokurz angličtiny …aneb čteme, dokud nevydechneme naposled (výrazné čtení, 

rychločtení, přízvukové čtení, čtení britskou a americkou angličtinou)  (10:00 - 11:30) 6 2 h 306

do/ng

Poznáváme krnovské domy a jejich historii -   poznávání historie spojené s procházkou po 

architektonických skvostech Krnova - (10:00 - 11:30) 25 2 h

sraz v 9:55 - 

Jiraskova 1a - 

před školou

ši Muzikoterapie - (8:00 - 9:30) 16 2 h 20

ši Muzikoterapie - (10:00 - 11:30) 16 2 h 20

nm Masáž krční páteře - (děvčata vlasy do drdolu, všichni krátce zastřižené nehty) - (8:00 - 9:30) 14 2 h 11

nm Masáž krční páteře - (děvčata vlasy do drdolu, všichni krátce zastřižené nehty) - (10:00 - 11:30) 14 2 h 11

ak Spinning - zdravým pohybem k dobré kondici. Sportovní oblečení a obuv, ručník, pití, 20,- Kč. (8:00 - 9:30) 10 2 h

sraz v 9:45 - 

Jiraskova 1a - 

před školou


